In marginibus:

Die 28 iunii 1436 extradata (?) in publica ut hoc scriptum est et data magistro Nofrio et Iohanni de Cotrugl procuratori Andreucii.

Die 21 iunii 1436 Iohannes de Cotrugl acceptatus et approbatus in minori consilio secundum usum extitit plegius scriptorum Andreucii et magistri Nofrii pro paga ducatorum mille tantum sibi faciendo per comune Ragusii secundum formam suprascriptorum capitulorum constituens se principalem super se et omnia sua bona ad melius tenendum ... ipsis Andreucio et magistro Nofrio. Renuciando.

Nota plegaria ducatorum 2000 in minori consilio sub die 26 novembris 1436.

Nota plegiaria ducatorum 500 in minori consilio die 7 mai 1437.

Die 16 mai 1437 ser Marinus lu. de Georgio fecit plegiarum pro ducatorum 500 acceptatam in minori consilio.

Casse suprascripte plegiarie de mandato minoris consilii vigore partis rogatorum capte die secundo septembris 1438.

Die XXVIII iunii 1436

Nofrius de lordano contrascriptus magister suo proprio nomine et Iohannes de Cotrugl et idem magister Nofrius tamquam procuratores et procuratorio nomine Andreucii de Bulbito de Tramonte contrascripto ad infra et alia faciendorum (?) ut dicta procura patet in procuris notarie sub die XX-o presentis mensis a notario catastici visa et lecta dictis nominibus confessi fuerunt habuisse et recepisse a camerariis comunis Ragusii dantibus et solventibus de denariis comunis Ragusii pro prima paga et primo termine secundum formam pactorum condutionis aque contrascriptorum ducatos auri mille venetos boni auri et iusti ponderis. Renunciantes. (Iudex ser Iohannes de Volzo et Nicola Stella testis *cancell.*)

Die VI decembris 1436

Magister Nofrius de lordano de la Cava et Andriucius de Bulbito suprascripti confessi fuerunt habuisse et realiter recepisse a ser Marino Sa. de Bona et ser Iohanni Fra. de Sorgo camerariis comunis Ragusii dantibus et solventibus de denariis comunis Ragusii vigore partis capte in consilio rogatorum die 15 mensis novembris proxime preteriti pro parte, videlicet secunda paga pacti suprascripti et secundum formam illius ducatos auri duos mille boni auri et iusti ponderis. Renunciantes.

Die VIII maii 1437 magister Nofrius de lordano scriptus suo proprio nomine et idem magister Nofrius et Iohannes de Cotrugl procuratorio nomine Andreucii de Bulbito scripti ad infra facienda ut de ipsa procura patet in procuris notarie die XX-o iunii 1436 a notario visa et lecta, dictis nominibus confessi fuerunt habuisse et recepisse a camerariis comunis Ragusii dantibus et solventibus de denariis ipsius comunis vigore partis capte in consilio rogatorum die III-o presentis mensis pro parte ipsius et per I... presentis conventionis secundum formam ipsius ducatis auri quingentos. Renunciantes. Qui ducati remansere (?) penes dictum magistrum Nofrium et per tellum (?) fieri predicti Andreucii ut ipsi dixerunt.

Die 17 mai 1437 Andriutius de Bulbito et magister Nofrius de lordano scripti confessi fuerunt habuisse et recepisse a camerariis nostri comunis pro residuo ducatis mille secundum partem rogatorum ducatis auri quingentos qui sunt pro parte conventionis suprascripte et secundum formam ipsius. Renunciantes.

Die 26 octobris 1437 Andriutius de Bulbito et magister Nofrius de lordano suprascripti confessi fuerunt habuisse et recepisse a camerariis comunis pro resto tercię page et pro parte solutionis quarte page ducatos mille quingentos, videlicet ducatos auri ... et residuum in monetis grossorum que sunt pro parte solutionis fabrice fontane secundum formam capitulorum et pactorum suprascriptorum. Renunciantes.

1437 die XVII octobris

Scriptum et registratum fuit infrascriptum capitulum magistrorum aqueducti hic apud pacta prima sua. Et hoc vigore partis consilii rogatorum heri capta. Magnifici signori delo conseio per parte de maestro Anofrio et Andriuzo per che li officiali mandati per la vostra signoria a proveder lo lavorerio ne dicono (?) che la chaxa de Nicolo de Luchari in fino alo capo de lo lavorero lor et dicono che al...che trovemo lo lavorer non esser bon fato (?) et spetialmente la calcina che dice che e magra (?), ma asatisfactione e contenteza de ... de la vostra signoria in tutti quelli luoghi che lo lavorier ne pare che sia debele over non ben fatolo remetemo ale mane de a signoria vostra de reforzarilo (?) que... et come la vostra signoria commandara la la nostra intentione e che mo et da poy fatto contrascripto lavorerio voler esse sempre vostri servidori.

1442 die XI maii. Magister Anofrius dela Cava et Andriucius de Bulbito confessi fuerunt habuisse et recepisse a camerariis comunis de 1438 die VI iunii pro parte solutionis predicti aqueducti de quo fit mentio in suprascriptis capitulis conventionis ducatis auri trecentos. Renunciantes.

1442 die ultimo mensis augusti. Magister Anofrius de la Cava ingeniarius scriptus confessus fuit habuisse et recepisse a ser Petro de Bona et sociis officialibus aqueductus dantibus et solventibus sibi nomine et vice comunis Ragusii pro resto, integra et completa solutione tocius quod habere restat a dicto comune pro dicto aqueductu ducatos auri septingentos et quinquagintaquinque auri. Renunciando. Iudex ser Zupanus de Bona et Nicola de Stella testis. Faciens similiter (?) remissum ... ac ... de ulterius non petendo dicto comuni ...

1442, die XIII octobris Nalchus de Dobrich de Nale procurator legitimus Andriucii di Bulbito socii scripti magistri Anofrii, ut de procura patet in procuris notarie sub die V maii 1442, confessus fuit habuisse et recepisse a contrascriptis ser Petro de Bona et sociis officialibus aqueducti dantibus et solventibus sibi nomine et vice comunis Ragusii pro resto et completa solutione tocius eius quod habere restabat a dicto comuni pro dicto aqueducto ducatos auri septingentos et viginti quinque. Renunciando. Iudex ser

Zupanus de Bona et Nicola de Stella testis. Fatiens dicto cum magistris et officialibus suis predictis finem, remissionem et quietationem et pactum de ulterius non petendo

(CMA 5, f. 79v-81v; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 11-14; citirano u / cited in Novak Klemenčić 2003, 63, bilješka / note 9; citirano u / cited in Seferović, Stojan 2006, 104 bilješka / note 31; 105 bilješka / note 32; 125 bilješka / note 63; citirano u / cited in Grujić 2008, 11, 43 bilješka / note 25)

96.

1436-06-22 Pro laboreriis **poncellarum**

Prima pars est de induciando ad parvum consilium rogatorum, super facto laborerium **poncellarum Sancte Clare**. Captum per 29 contra 2

(Secunda pars est de deliberando. *cancell.*)

(CRog 6, f. 62r)

97.

1436-06-23 Electio unius **officialis laboreriorum de scripta** loco ser Iacobi de Lucaris qui ivit ad viagium [ball. CXVIII]

Ser Iohanes Ni. Pe. de Poza, b. LXXXII, contra XXVIII - Iuravit.

Ser Matchus Ni. de Georgio, b. LXV, contra XLVIII

Ser Antonius Gauze de Poza, b. 0 0 0.

(CMA 5, f. 82r)

98.

1436-06-26 Ratificatio locationis **Sancti Domini fratralie frustatorum**

Captum fuit de confirmando et ratificando locatonem die XXX-o mai proxime preteriti factam per dominum Matheum de Georgio tamquam abbatem ecclesie Omnium Sanctorum et procuratorem domini Michaelis de Goze college dicti domini Matei abbati, gastaldionis **fratralie frustatorum** et aliis procuratoribus et iudicibus ipsius fratralie nomine eiusdem fratralie ex quodam **terreno** sive **casali** posito penes **ecclesiam** predicte abbacie et hoc attento quod dicti abbates et frustatores suprascripti quasi unummet membrum.

(CMin 7, f. 66v)

99.

1436-06-27 Pro **paramento** facto in **monasterio poncellarum**

Prima pars est de induciando super **paramento** facto in nostro **monasterio poncellarum Sancte Clare** ex opposito **loqutorii** ipsius monasterii. Per XX contra XII.

(Secunda pars est de deliberando. *cancell.*)

(CRog 6, f. 62v)

100.

1436-06-27 Pro eodem induciato

(Prima pars est de induciando super dicto **paramento** usque ad primum consilium. *cancell.*)

Secunda pars est de induciando usque ad decimamdiem mensis iulii proxime futuris. Per XVII contra XV.

(CRog 6, f. 62v)

101.

1436-06-28 Ellectio unius **officialis salegii** loco ser Danielis de Sorgo qui finivit officium

Ser Iacobus Laurentii de Sorgo, b. 0 0 0

Ser Nicola Pauli de Gondola, b. LIIII, contra XXV, ex. <...>

Ser Petrus de Menze, b. LXIIII, contra XIII, ex. <...> - Remansit.

(CMA 5, f. 83v)

102.

1436-07-09 Pro **paramento poncellarum**

(Prima pars est quod **paramentum poncellarum** nostrarum **monasterii Sancte Clare** prosequi debeat secundum partes captas. *cancel.*)

Secunda pars est quod stare debeat prout stat. Captum per 26 contra 6.

(CRog 6, f. 65r)

103.

1436-07-12 Pro **officialibus laboreriorum**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum** imponi faciendo sex **seraturas** ad **armarios becharie** et aptando ipsos armarios possint expendere ab yperperis tribus infra prout ipsis melius videbitur.

(CMin 7, f. 70v)

104.

1436-07-12 Pro **custodibus inmundiciarum**

Captum fuit quod Ostoia qui fuit riparius et socius deputati ad non permittendum inmundicias prociendas per civitatem sint cassi a suo officio et perconsequens a salario quod hactenus habuerunt.

(CMin 7, f. 70v)

105.

1436-07-12 **Officiales** pro **cloacha** mundanda

Ser Martolus de Zrieva, ser Paulus Nico. de Poza et Thomas de Dobrich electi fuerunt ad faciendum mondare et evacuare **cloacham** que est inter **domum** ser Martoli de Zrieva et donna Buna relicta ser Ellie de Saracha modis et condicionibus consuetis.

(CMin 7, f. 70v)

106.

1436-07-12 **Officiales** pro faciendo **tabulatum** ad **Sanctum Lucam**

Vlatchus Bogdanovich et Marinus de Misglien electi fuerunt **officiales** ad fieri faciendum in **campo** ubi est **ecclesia Sancti Luce** unam **copertam tabullarum versigne** ubi se reducere possunt ad standum pauperes persone faciendo ipsam copertam ad **murum** ubi fuit **scala**, incipiendo a muro parvo qui est de versus ponentem et eundo usque ad **murum civitatis** que est de versus pelagum, faciendo dictam copertam latum ut est longa tabula de versigna expendendo in ipso laborerio dicti tabulati sive coperte usque ad yperperos triginta ex denariis comunis.

(CMin 7, f. 71r)

107.

1436-07-17 **Ruga torta** saligianda

Captum fuit quod **officiales salegii** debeant facere opportuno modo saligiare **rugam tortam** in qua est **domus** ser Natalis de Proculo secundum ordines ipsius salegii.

(CMin 7, f. 72r; dokument objavljen u / the document published in Jeremić, Tadić 1940, 45)

108.

1436-07-17 Libertas tutoribus heredis Gliubisave Nicole

Captum fuit quod tutores heredum Gliubissave filie Nicole pro **muro domus** dicte hereditatis contiguo **domui** Ratchi Dupetine laborato per ipsum Ratchum possint ponere extimationes inter se pro ipso muro et extimationem solvere ac alia omnia et singula pro eodem muro facere cum dicto Ratcho prout ipsis tutoribus melius videbitur redundare in utilitatem dicte eorum tutorie ac si opus fuerit solemniter per scripturam se convenire modis, formis et condicionibus ac bonorum tutorie obligati de quibus et prout ipsis tutoribus melius videbitur facientes.

(CMin 7, f. 72v)

109.

1436-07-21 Pro petitionibus **poncellarum** nostrarum

Prima pars est quod pro petitionibus factis per **poncellas monasterii** nostri **Sancte Clare**, secundum propositum fuit per dominum rectorem et eius minus consilium et arengatum in presenti consilio dominus recotr cum suo parvo consilio ire debeat ad dictum monasterium pro predictis. Per XXVIII contra II.

(Secunda pars est quod in presenti consilio deliberari debeat in premissis. *cancell.*)

(CRog 6, f. 66r)

110.

1436-07-23 Pro **poncellis Sancte Clare**

Prima pars est quod relatione facta per dominum rectorem et eius minus consilium qui fuit ad **monasterium poncellarum Sancte Clare** de sequendo ordinem captum pro ipsis poncellis recipiendis in maiori consilio. Per XXXI contra III.

(Secunda pars est de induciando. *cancell.*)

(CRog 6, f. 66v)

111.

1436-07-31 **Pro custodiendo monasterium poncellarum Sancte Clare**

Captum fuit quod ad **custodiam monasterii poncellarum Sancte Clare** secundum formam ordinum nostrorum et ex libertate data minori consilio per texeram extrahi et deputati debeant quolibet die duos ex nobilibus nostris maioris consilii <a quinquaginta annis infra> qui extracti per texeram incipiendo de mane usque ad secundam horam noctis continue esse et stare debeant ad custodiam ipsius monasterii non promittendo ullam personam exire de dicto monasterio nec intrare ipsum monasterium nec aliquid in ipsum portare vel mittere. Possint tamen ipsi nobiles extracti et deputati ut supra debitis horis prandii et cene se cambire mandato tamen ipsis horis prandii et cene semper uno ex eis ad custodiam ut prefertur proventa aut secunda hora noctis tunc unus ex dictis de nocte qui erint ad Plateam ire et esse debeat dicta hora secunda noctis ad dandum scambium prefatis duobus nobilibus. Et ipse dominus de nocte cum tribus ex illis qui erint de custodia de quibus sibi videbitur ibi stare debeat ad custodiam ipsius monasterii per totam ipsam noctem usque ad mane quo venerant alii duo nobiles tracti ad scambium eius qui dominus de nocte dormire debeat in eius libertate in caseta custodium porte Pillarum. Et sic singula die et nocte fieri debeat. Et si contrafactum fuerit per nobiles extrahendos ad dictam custodiam vel dominos de nocte quilibet contrafaciens cadat ad penam yperperorum XXV quotiens fuerit contrafactum.

(CMin 7, f. 75r; citirano u / cited in Janeković-Römer 1999, 216 bilješka / note 744)

112.

1436-08-04 Pro armis et munionibus **armamenti** salvando

Captum fuit quod officiales armamenti in **palacii regiminis** habeant plenam libertatem salvandi et reponendi **arma** et **muniones** armamenti que portate fuerunt in **logia** prout eis melius et salubrius esse videbitur.

(CMin 7, f. 76r)

113.

1436-08-05 **Officiales**

Ser Mateus Ni. de Georgio, ser Stefanus de Benessa, ser Raffael Iohannis de Goze electi fuerunt **officiales** ad faciendum reccoligere, salvare et lavare **sclavinas** que date fuerunt in commoditate per singulares personas pro incendio secuto in **domibus comunis** quas tenebat Pascoe et ad in scriptis recipiendum et notari faciendum vedros de quibus alique persone conquerebuntur mutuasse occasione predicta et perdidisse. Et ipsa omnia in scriptis portandum ad consilium minus.

(CMin 7, f. 76r)

114.

1436-08-05 Pro **officialibus laboreriorum comunis** pro **domibus** reaptandis

Captum fuit de dando libertatem **officialibus laboreriorum comunis** quod tam **cohopertam Spongie** quam **aliorum domorum comunis** circumstantium que vasta et destructa fuerunt propter incendium suprascriptum in domibus comunis quas tenebat Pascoe et magister Franciscus aurifex repezare et reaptare facere debeant prout opus fuerit. Et quod hic emere aut alibi ad emendum mittere debeant **legnada** opportuna pro **cohopertis** et **palmentis** domorum ipsarum comunis combustarum et alia que neccessaria sunt pro ipsis domibus reaptandis parari facere debeant.

(CMin 7, f. 76r)

115.

1436-08-08 Pro iperperi CLXX infra solvendo personis pro rebus suis amissis in combustione **domorum comunis**.

Prima pars est de dando libertatem domino rectori et eius minori consilio possendi expendere et dare ab iperperi centum LXX infra ex denariis comunis illis personis que res suas comodaverunt (?) et perdidierunt in combustione et crematione pridie secuta de **domibus comunis**. Capta per omnes, contra I.

(CMA 5, f. 89v)

116.

1436-08-09 Pro Radossavo Branchovich

Captum fuit quod Radossavus Branchovich famulus olim ser Mathei de Gradi reffici faciat super **sepulcro** Petri de Lesina quod est in **monasterio Sancti Dominici** armam dicti Petri que prius erat super dicto sepulcro et quam devastare fecit ipse Radossavus et hoc per totum mensem presentem augusti presenti sub pena yperperorum XXV.

(CMin 7, f. 77r)

117.

1436-08-12 **Oficiales**

Ser Iohannes de Gondola, ser Georgius de Goze, ser Marinus Ni. de Resti, ser Nicola Matei de Georgio, ser Andreas de Babalio electi fuerunt **oficiales** ad eundum obviam domino duci Austro et eum invitandum et introducendum in civitatem in **domum voivode Sandagl** et ipsum cortizandum.

(CMin 7, f. 77v)

118.

1436-08-18 Ellectio unius **officialis salegii** loco ser Pauli Ni. de Poza qui finivit

Ser Laurentius de Ragnina, b. XXXVIII, contra XXI, ex. &lt;...&gt; - Iuravit.

Ser Nicola Marini de Gondola, b. 0 0 0

Ser Nicola Alovixii de Goze, b. 0 0 0.

(CMA 5, f. 91r)

119.

1436-08-19 Pro **magistris** nostris laborare **debentibus** ad **conductum aque**

Captum fuit de dando libertatem **officialibus aque** quod precipere possint duobus **magistris murariis** ex illis de quibus sibi videbitur quod stare et ire debeant ad laborandum cum magistris qui conducunt aquam secundum formam pacti quod habemus cum ipsis excepto quod precipere non possint magistris laborantibus ad laboreria regiminis nostri.

(CMin 7, f. 80r)

120.

1436-08-23 Pro dom Iohanne capellano **Sancti Stefani**

Captum fuit quod dum Iohannes capellanus Sancti Stefani possit et valeat super **casale comunis** quod est penes dictam **ecclesiam** suis expensis fieri facere aliquantulum de materia et fieri debeat bannum per loca ibidem convicina quod nulla persona audeat portare aliquas immundicias in ipso casali sub pena yperperi unius pro quolibet et qualibet vice qua contrafactum fuerit.

In margine: Die 24 septembris 1444 captum fuit in minori consilio de confrontando contra scriptam partem alias captam in favorem contrascripti dom Iohannis capellani Sancti Stefani.

(CMin 7, f. 81r)

121.

1436-08-24 Pro Matulino pro **sepulcro**

Ser Martulus de Georgio et ser Iunius Mat. de Gradi consilarii minoris consilii ex commissione et libertate eis data per dictum minus consilium declaraverunt quod **sepulcrum** quod vendidit Radossavus Miolevich Matulino Mladienovich in **ecclesia fratrum minorum** de Ragusio ut apparet in cancelaria 1427 indictione 5 die 21 augusti et quod dicit esse subtus **pulpitum** ubi donne sedent quando predicatur in ecclesia non est sub pulpito sed est prope pulpitum ibi ubi donne sedent quando predicatur super quo sepulcro per ipsum Matulinum empto ut prefertur idem Matulinus literas sculperet et arma sua facere possit pro sua libera voluntate tamquam super proprio sepulcro.

(CMin 7, f. 81v)

122.

1436-08-27 Pro **banchis becarie**

Captum fuit quod **banche becarie** stare et manere debeant prout ordinaverunt ser Tomas de Sorgo et ser Martulus de Georgio consilarii per minus consilium illuc missi ad providendum superinde prout eis videbitur.

(CMin 7, f. 81v)

123.

1436-08-27 Pro magistro Francisco aurifex pro **domo**

Captum fuit quod Franciscus de Pergamo aurifex solummodo solvere teneatur et debeat affictum **domus comunis** in qua morabatur que combusta fuit. Et quod stare debeat in **domo** Radossavi Moraz in quam cum licencia minoris consilii se reduxit ad habitationem cum rebus suis quousque domus sua seu comunis combusta reaptata fuerit et quod pro domo ipsius Radossavi Moraz que est comunis nichil pro affictu solvere debeat ipse magister Franciscus.

(CMin 7, f. 82r)

124.

1436-08-28 Pro barchis et **lignamine** levandis de **portu**

Captum fuit quod crida publica fieri debeat quod quelibet persona habens barcas fragidas vel **lignamen** in terra ad **pontem** et **pescariam portus** nostri illas et illud inde levasse et asportasse debeat infra octo dies a die cride facte aliter ipso termino elapso barce ipse et lignamen perditum erunt et per comune nostrum accipierint. Cridata eodem die per Ratchum.

(CMin 7, f. 82r)

125.

1436-08-28 Libertas pro **stationibus** et **magazenis fontici** evacuandis

Captum fuit de dando libertatem ser Zupano de Bona et ser Iunio de Gradi consiliariis minoris consilii quod una cum massariis bladum ire debeant in **fonticho** nostro et bene videre et examinare **stationes** et **magazenos** ipsius fontichi et per quos occupantur et tenentur et cum quanta quantitate bladum et farinorum et faciendi ipsos magazenos et staciones evacuare et liberari a quolibet tenentur et occupantur

et aliter ex illis providendi prout ipsis melius videbitur cum libertate possendi ponere penam et penas qualibet et quot eis placuerit. Item ad acceptandum mileum illis qui illud portaverunt et portabunt pro comuni si ipsis videbitur fore bonum pulchrum et nitidum.

(CMin 7, f. 82r)

126.

1436-08-28 Pro Paschoe suichiar pro **domo** pro candelis

Captum fuit quod Paschoe Radichievich debeat fieri facere in **domo** sua quam habet penes **turim illorum de Menze** candelas septi quas tenetur fieri facere pro communi habendo a nostro communi ad annum et rationem anni yperperos quinquaginta donec aliter provisum fuerit ex **domibus comunis** quas tenuit et candelas factas et fiendas vendi facere debeat in **stacione** quam ipse Paschoe tenet a commune penes **Plateam** Ragusii sub pena ypp. quinquaginta.

In margine: Die 20 septembris 1436 denunciata Paschoe contrascripto per dominum rectorem et eius minus consilium.

(CMin 7, f. 82v)

127.

1436-08-28 Pro **capsa** per camerarios emenda

Captum fuit quod camerarii nostri emere presto debeant in Ragusio unam **capsam nucis** bonam et validam cum **clavibus** tribus pro **camera comunis** expendendo a ducatis sex infra prout melius potuerint.

(CMin 7, f. 82v)

128.

1436-08-28 Pro **custodia** tenenda ad **reliquias**

Captum fuit causa vitandi ne damnum aliquod occurrere possit nostrum commune de tenendo quolibet nocte duos presbiteros sursum ad reliquias ad gross. duos pro quolibet et qualibet nocte usque per totum mensem septembris proxime futurum.

(CMin 7, f. 82v)

129.

1436-08-31 Pro **officialibus laboreriorum** pro **domibus** combustis reaplandis pro grano reponendo per mercatores

Captum fuit quod **officiales laboreriorum** per totum mensem septembris proxime futurum debeant opportuno modo aptari fecisse **domos comunis** quas tenuit Paschoe Radichievich sub pena yperperorum XXV pro quolibet et ipse domus dare debeant mercatoribus conducantibus granum ad illud salvandum cum condicione quod massarii nostri bladorum tenere debeant unam **clavem** pro quolibet domo et mercatores bladorum quorum erunt alteram. Et ipsa blada vendi non possint alio quam in **funticho** nostro.

(CMin 7, f. 83r)

130.

1436-09-04 Pro Voceta fabro pro **stacione comunis**

Captum fuit quod Voceta faber accipere et habere possit ad afflictum **stationem** nostri **comunis** quam tenuit Radovaz eodem afictu quem solvit ipse Radovac incipiendo currere afflictum ipsum die XV mensis augusti proxime preteriti.

(CMin 7, f. 84r)

131.

1436-09-04 Pro Anello Cichapesse

Captum fuit quod Anellus Cichapesse qui stetit in **domo** quam nunc comune nostrum dedit Benedicto custodi carcerum pro eius habitatione habere debeat a nostro communi yperperos novem et grossos tres quos expendidit in ipsa domo que est domini Lunii de Bona canonici cum hac condicione quod ipsi denarii

debeant difalcari dicto domino lunio dum sibi solvetur pro afictu ipsius domus et hoc de voluntate eiusdem domini lunii.

In margine: Habuit polizam.

(CMin 7, f. 84r)

132.

1436-09-04 Pro **letaminibus** ex **piscaria** aspotandis

Captum fuit quod habentes **letamina** extra **portam piscarie** Ragusii illa hinc ad dies decem proxime futuros debeant asportari fecisse sub pena yperperi quinque pro quolibet et pro perdendo letamina. Die 5 septembris suprascripta cridata per Ratchum preconem.

(CMin 7, f. 84r)

133.

1436-09-04 Libertas deliberandi **domum comunis** olim tenutam per Radossavum Mocar

Captum fuit quod dominus rector solus ad publicum incantum possit deliberare et ad afflictum dare **domum communis** quam tenuit Radossavus Mochar aurifex pro annis tribus proxime futuris finientibus die XV mensis augusti 1439 non dando illam minori precio quo illam tenuit dictus Radossavus.

(CMin 7, f. 84v)

134.

1436-09-09 Pro ser Luca de Bona

Captum fuit de eundo ad maius consilium pro faciendo gratiam ser Luce Ma. de Bona recluso in **camera supra Sanctum Marcum** qui male se habuit infirmans quod pro maiori commodo suo et ut habilis serviri et curari possit **porta** ipsius camere in qua retinetur stare debeat aperta eo modo et condicione quod ipsam exire non debeat. Et si extra ipsam portam exiret diebus quibus stetit retentus habeantur pro nichilo. Et ab inde quo exiverit ipsam portam in antea incipere debeat et mutari terminus temporis sui quo stare debet retentus in ipsa camera. Et hoc quotiens contrafecerit.

(CMin 7, f. 85r)

135.

1436-09-11 Pro **officialibus laboreriorum** pro **scala** Francisci aurificis

Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** in **domo comunis** quam tenet ad afictum Franciscus aurifex fieri faciant unam **fenestram** slanzatam que servat et lucem det **scale** introitus dicte domus si videbitur ipsis officialibus fore necessaria.

(CMin 7, f. 85v)

136.

1436-09-25 Pro **officialibus laboreriorum comunis**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** aptari facere debeant in **domo arsanate** Antonio protomagistro **coquinam** sive **fochinum coquine** ipsius ita quod bene stet (et eam ignis dubitari (?) non possit, *cancel.*).

(CMin 7, f. 89r)

137.

1436-09-25 Pro **officialibus laboreriorum** pro **domo** Sriedani

Captum fuit quod **officiales laboreriorum** fieri facere debeant in **domo comunis** quam habet ad afflictum Sriedanus aurifex unam **travaturam solectam(?)** cum **porta** pro **camera**.

(CMin 7, f. 89r)

138.

1436-09-25 Pro **officialibus laboreriorum** prolongacio termini

Captum fuit de prolongando **officialibus laboreriorum comunis** terminum ad faciendum refici et reaptari **domus comunis** que incendio Pascoe a candelis cremaveratur usque ad medium mensis octobris proxime cum stricturis et penis primo apositis.

(CMin 7, f. 89r)

139.

1436-09-25 Pro gatto laborando et officialibus ipsius

Captum fuit quod **officiales gatti** die prima octobris proxime incipere debeant ad ipsum gatum laborari faciendum et ipsum laborerium prosequendum solcite prout inceptum est sub pena yperperorum XXV pro quolibet eorum.

(CMin 7, f. 89r)

140.

1436-09-28 Pro **officialibus gatii** pro **lapidibus**

Captum fuit quod **officiales gatti** accipere debeant pro laborerio suo gatti **lapides** pro solando quod habent et fieri faciant officiales puteorum qui incepti fuerunt ad **Pillas**.

(CMin 7, f. 90r)

141.

1436-09-28 Pro **officialibus laboreriorum**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** aptari facere debeant prout opus est **portam Sancti Iohannis civitatis**.

(CMin 7, f. 90v; citirano u / cited in Beritić 1955, 59, 227 bilješka / note 294)

142.

1436-09-28 Pro **officialibus** pro rebus predictis propter incendium

Captum fuit de dando libertatem **officialibus** super rebus predictis pro incendio **domus** Pascoe a candelis pro illis qui perdidierunt **sclavinas** per eos accomodatas illas solvere debeant ad yperperos tres et grossos sex pro qualibet. Et que sunt et reperiuntur illis quorum sunt restituere debeant et de pluri sibi dare ad grossos tres pro qualibet sclavina ex illis que restituent.

(CMin 7, f. 90v)

143.

1436-09-28 Pro Nicola de Siusda pro **tereno** sibi dato et concesso

Captum fuit de eundo ad maius consilium pro dando et concedendo proprio iure Nicole de Scusda cancelaro sclavo illud **terrenum** quod est et restat ex **domibus** precessorum suorum que alias per comune nostrum accepte fuerunt quod terrenum est apud **murum civitatis** et ante **domum** ipsius Nicole. Hoc modo et pacto quod totum illud quod nunc solvit comune nostrum capitulo canonicorum Ragusii pro ipsis domibus acceptis et tereno predicto ipse Nicola super se et bona sua annuatim solvere teneatur et obligatus sit ipsis canonicis. Ita tamen et taliter quod **togna** poni debeat de versus levantem ad **angulum domus** ser Michaeli de Babalio et cum ipsa recto tramitte ire debeat versus ponentem ad angulum **vie** que ibi est et ibi ad ipsum angulum vie debeat dimittere **viam** latam versus murum civitatis brachiis quatuor quod terrenum sub modis et formis predictis pro suo libito laborare et murare possit.

(CMin 7, f. 90v)

144.

1436-09-29 Pro Nicola de Suiesda

Prima pars est de dando et concedendo proprio iure Nicole de Suiesda cancelario Sclavo illud **terrenum** quod est et restat ex **domibus** precessorum suorum que alias per comune nostrum accepte fuerunt. Quod

terrenum est apud **murum civitatis** et ante **domum** ipsius Nicole, hoc modo et pacto: quod totum illud quod nunc solvit comune nostrum capitulo canonicorum Ragusii pro ipsis domibus acceptis et terreno predicto ipse Nicola super se et bona sua annuatim solvere tenentur et obligat se ipsis canonicis, ita tamen et taliter quod **togna** poni debeat de versus levantem ad **angulum domus** ser Michaelis de Babalio et tunc ipsa recto tramite ire debeat versus ponentem ad **angulum vie** que ibi est. Et ibi ad ipsum angulum vie debeat dimittere **viam** latam versus murum civitatis brachiis quatuor, quod terrenum sub modis et formis predictis pro suo libito murare et laborare possit. Captum per LXXVIII, contra I.  
(CMa 5, f. 94r)

145.

1436-10-21 Pro salgiando **rugam** ser Georgii de Goze  
Captum fuit quod **officiales salegii** saligiare facere debeant **rugam** que est de levante in ponentem inter **palacia communis** et **domum** ser Georgii de Goze incipiendo ibi ad domum dicti ser Georgii usque ad **rugam** que est et vadit ad **domum** ser Nicole de Goze.  
(CMin 7, f. 95r)

146.

1436-10-21 Pro ser Lunio Marini de Gradi, ser Marino de Buchia et ser Antonio de Prodanello carceratis  
Coram domino rectore et suis omnibus consiliariis penes comparente ser Georgio de Goze avvocato et nomine et vice ser Lunii Marini de Gradi, ser Marini de Buchia et ser Antonii de Prodanello carceratorum condemnatorumque pro mensibus tribus ad standum in **carceribus** nostri comunis asserente ex humiditate et frigiditate carcerum in quibus ipsi tres nobiles sunt iam fore infirmatos diversis infirmitatibus et nisi carcer ille terribilis ipsius nobilibus usis ab eorum infancia vivere delicate et in bonis cameris permutentur in minus malum proculdubio in ipso carcere moventur et cum intencio curie domini rectoris que ipsos condemnavit fuerit ut ipsi castigentur et de suo malo opere puniantur et non in carceribus moriantur petente humiliter deprecanteque ut de gracia ipsis iuvenibus miseratur. Captum fuit <per nostrum consilium> de portando ipsos ad maius consilium quod ipsis nobilibus fiat gracia permutandi ipsos de carcere quibus sunt in **turrim regiminis** in qua **ianuis** clausis complere debeant terminum trium mensium in quibus condemnati fuerunt cum conditione quod ad ipsos nulla persona ire possit nec permitatur nisi presbiter et medici ob necessitatem et barbitonsor pro oportunitate eorum ac famuli ipsorum masculi causa ipsis serviendi et propter ipsorum infirmitates curandas.  
(CMin 7, f. 95r)

147.

1436-10-21 Pro salgiando **rugam** ser Georgii de Goze hic errore scripta  
(Captum fuit quod **officiales salegii** saligiare facere debeant **rugam** que est de levante in ponentem inter **palacia regiminis** et **domum** ser Georgii de Goze. Incipiendo ibi ad domum dicti ser Georgii usque ad **rugam** que est et vadit ad **domum** ser Nicole de Goze. *cancel.*)  
(CRog 6, 87r)

148.

1436-10-22 Pro caseo vendendo in **loco** consueto  
Captum fuit quod nulla persona cuiusque condicionis existat non audeat deinceps nec presumat vendere caseum super **Plateam** nostram nec in aliquo alio loco nisi in **locis** consuetis sub pena yperperorum quinque pro quolibet et qualibet vice quibus fuerit contrafactum et medietas dicte pene sit accusatori si per ipsum accusatorem veritas haberi poterit et teneatur de credentia.  
In margine. Cridata die 13 octobris per Simonem preconem.  
(CMin 7, f. 93r)

149.

1436-10-22 Electio unius **officialis laboreriorum de scripta** loco ser Iacobi Mar. de Gondola qui ivit ad viagium [ball. LXXXVIII]

Ser (Blasius Mart. de Zammagno *cancell.*)

Iohannes Ni. de Goze de Pusterna, b. LXXII, contra XXII - Remansit.

Ser Orsatus Pe. de Sorgo, b. 0 0 0

Ser Marchus de Baselio, b. 0 0 0.

(CMa 5, f. 96v)

150.

1436-10-25 Pro **officialibus laboreriorum** cum massariis bladorum pro **lignamine**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** de **lignamine** quod habent et eis superest dare debeant massariis bladorum illud quod eis opus est pro capitali accipiendo ab ipsis massariis incontinenti solutionem manualementem.

(CMin 7, f. 96v)

151.

1436-11-13 Pro saligiando **rugam** ser Pauli et ser Allexandri de Goze

Captum fuit quod **officiales salegii** secundum usum saligiarie facere debeant **rugam** usque sursum in qua morantur et habent **domos** ser Paulus et ser Allexander fratres Ni. de Goze.

(CMin 7, f. 99v)

152.

1436-11-13 **Officiales** ad mondandum **cloacham**

Franciscus Vlacotich, Iohannes de Cotrugl, Nalcus de Dobrich electi fuerint **officiales** ad mondari faciendum **cloacam** que est inter **domos** dictorum Franchi et Iohannis cum modis et condicionibus consuets.

(CMin 7, f. 99v)

153.

1436-11-13 Pro **rugam** ser Petri de Menze saligianda

Captum fuit quod **officiales salegii** saligiare facere debeant **rugam** ser Petri de Menze incipiendo de subtu usque ad scalam **domus** ipsius ser Petri cuius expensis comune medietatem solvere debeat et ipsius ser Petrus aliam medietatem.

(CMin 7, f. 100r)

154.

1436-11-13 Pro Radossava Stipoeve pro sua substentatione

Ser Steffanus de Zamagno et ser Iunius Matei de Gradi electi fuerunt **officiales** cum plena auctoritate et libertate quod pro substentatione vite Radossave Stipove possint vendere **domum** que fuit viri ipsius Radossave. Ita tamen quod denarii precii ipsius vendicionis deponi et stare debeant in camera et ex ipsis quoque durabunt dare debeant annuatim ipsi Radossave pro sustentatione ipsius ad yperperos vigintiquinque.

(CMin 7, f. 100r)

155.

1436-11-13 Pro Michaeli Marini Zizeri pro **hedificio** sue **domus** licentia

Ex relatione facta domino rectori et suo minori consilio per ser Martolum de Georgio, ser Stephanum Vi. de Zamagno et ser Iunium Mat. de Gradi consiliarios parvi consilii qui tres consilarii de mandato ipsius domini recotris et sui consilii suprascripti ad instantiam vero Michaelis Marini Zizerovich requerente eidem minori consilio hedificari facere velle **domum** unam in **rugam lata** et **recta Sancti Nicole** Ragusii que ruga vadit a dicta **ecclesia Sancti Nicole** de levante versus ponentem ab impotentiam non nullorum consiliariorum dicti

minoris consilii fuerunt ad locum dicte domus fundamentande et ibidem lecto capitulo LVII libri octavi de mensura dicte vie et aliarum loquente captum fuit per dictum minus consilium quod idem Michael possit et valeat **muro** fundamentare dictam domum et dicto muro recte in altum ipsam murari facere domum eundo cum ipso muro toto tam **fundamenti** quam a fundamento sursum recta linea quantum est ab **angulo muri domus** Vochac Mura ex parte levantis ad **angulum domus** olim Miltini de Priboe que est versus ponentem. Ita quod nil perintret in via comunis nisi prout est via recta ab angulo ad angulum suprascriptarum domorum Vochac et olim Miltini. Et simile modo de pelago versus montem per **aliam viam** nullo modo per intrare possit viam comunis cum dicto muro et fundamento domus nisi quantum est ab **angulo domus** veteris dicti Michaelis ad **aliam domum** que est ex opposito anguli ipsius domus veteris Michaelis predicti.

(CMin 7, f. 100r)

156.

1436-11-15 **Officiales**

(Ser Iohannes Marini de Zrieva, *cancell.*), ser Blasius de Zamagno, ser Marinus Mi. de Restis electi fuerunt **officiales** ad videndum et bene examinandum unde **aqueductum** conducetur penes civitatem et in civitate ubi et in quod locis fieri debeant **fontes** et in scriptum consilio rogatorum reportare iuxta partem in rogatorum captam.

Ser Marinus Zugno de Georgio die 20 decembris 1436 electus fuit loco suprascripti ser Iohannis de Zrieva. (CMin 7, f. 101r)

157.

1436-11-15 Pro **officialibus** faciendo pro **aqueductu** et **fontibus**

Prima pars est de dando libertatem domino rectori et suo consilio faciendo tres nobiles **officiales** quo videre et examinare debeant quantum in altum deduci debeat **aqueductus** qui ducetur ad civitatem. Et quot et ubi **fontes** pro aqua ipsius aqueductus fieri debeant, et hec omnia in scriptis ponere, cum ... eorum et portare ad consilium rogatorum. Captum per 31 contra 1.

(Secunda pars est de elligendo ipsos hic. *cancell.*)

(CRog 6, 93v)

158.

1436-11-18 Pro **monasterio puncellarum** ypp. 250 donatio [b. CX]

Prima pars est de dando **officialibus laboreriorum monasterii** nostri **Sancte Clare** pro complendo laboreria ipsius monasterii incepta de denariis nostri comunis yperperos ducentos quinquaginta. Per LXXXVII, contra <...>.

(CMa 5, f. 101r)

159.

1436-11-20 Pro Marussa Bogdani clobuzar pro **domo** vendenda

Ser Marinus Sa. de Bona, ser Nicola Pau. de Gondola, ser Blasius de Zamagno electi fuerunt conservatores Marusse Bogdani Clobuzar ad vendendum ad publicum incantum pro substentacione vite ipsius Marusse **domum** ipsius quondam Bogdani viri sui. Cuius domus precium deponi debeat in camera nostra et ex ipsius donec durabunt dare debeat dicte Marusse quolibet anno pro substentacione sua ad yperperos viginti.

(CMin 7, f. 102r)

160.

1436-11-21 Pro **officialibus laboreriorum** pro aptando **carceres**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** aptari facere debeant **portas carceris** fractas et in **curia regiminis** fieri facere unam **soffitam** ubi stare possint famuli regiminis ad circum faciendam.

(CMin 7, f. 102v; dokument objavljen u / the document published in Grujić 2008, 11, 42 bilješka / note 19)

161.

1436-11-24 Ellectio unius **officialis laboreriorum** de **pagamento** loco ser Iacobi Laur. de Sorgo qui finit officium [ball. LXXXVIII]

Ser Michael de Lucaris, ball. LIII, contra 27

Ser Orsatus Pe. de Sorgo, ball. XLIII, contra 31

Ser Steffanus Mart. de Zammagno, ball. LXII, contra XIII - Remansit.

(CMa 5, f. 102r)

162.

1436-11-26 Plegaria ducatorum 2000 datorum **magistris aqueductis**

(Iohannes et Nicola de Cotrugl et Benedictus filius quondam Iacobi de Cotrugl omnes tres ad meliustenendum acceptati et approbati fuerunt in et pro plegiis **magistri Nofrii lordani de Cava** et **Andrincii de Bulbito de Tramonto conductorum aque** de Zoncheto Ragusium ad bussolas et ballotas secundum usum pro ducatis duobusmillibus auri quos comune Ragusii pro ipso **aqueductu** <et parte> dare debet eisdem Nofrio et Andreucio iuxta formam pactorum que comune nostrum habet cum dictis magistris aqueductus pro quibus ducatis duobusmillibus auri ipsi tres de Cotrugl ad meliustenendum super sese et omnia cuiuslibet eorum bona se obligaverunt fideiussorio nomine ad meliustenendum pro dictis principalibus Nofrio et Andreucio communi Ragusii secundum formam ipsorum pactorum et conventionum renuntiantes. *cancell.*)

(CMin 7, f. 104r)

163.

1436-11-26 Pro denariis qui supersunt ex reaptatione **domus Radossavi Pavlovich**

Prima pars est de induciendo super petitione et requisicione quam facit Braillus per **voivoda Radossavo** de ypperperis ducentis qui supersunt ex reaptatione **domus** ipsius voivode, et ex summa ypperperorum v centum datorum per comune nostrum ad reaptandum et complendum reaptatione ipsum domum. Et interim querendo scriptum. Captum per 31 contra 2.

(Secunda pars est de deliberando. *cancell.*)

(CRog 6, 95v)

164.

1436-12-03 Pro ypperperis ducentis qui supersunt ex reaptatione **domus voivode Radossavi**

Prima pars est de induciendo super facto ypperperorum ducentorum qui supersunt ex ypperperis V centum alias per comune nostrum datis ad et pro complendum reaptare **domum viovode Radossavi** quos nunc Braillus ambaxiator dicti voivode requirit, et quod interim videti et queri debeant partes que superinde capte sunt. Captum per per(!) 28 contra III.

(Secunda pars est de deliberando. *cancell.*)

(CRog 6, f. 99r)

165.

1436-12-05 Pro **officialibus salegii** pro **ruga** saligianda

Captum fuit quod **officiales salegii** saligiare facere debeant **rugam** que est et vadit inter **domum** ser Vite de Resti et **stationes comunis**. Et declaratum fuit quod ruga tota que saligiatur, intelligatur et saligiari debeat usque ad **terrenum** illorum de Resti.

(CMin 7, f. 105r)

166.

1436-12-12 Libertas pro **camino** in **domo** pro **regimine accepta** fiendo

Captum fuit de dando libertatem domino rectori expendendi pro una **caminata** in **domo regiminis** sive quam tenendam pro regimine de ypperperis decem infra prout eidem domino rectori melius videbitur.

(CMin 7, f. 106r)

167.

1436-12-12

Prima pars est de dando libertatem domino rectori et eius parvo consilio possendi facere expensam a decem perperis infra ad fieri faciendo unam **caminatam** in una ex **cameris domus deputatae** pro habitatione dominorum rectorum eo quia dicta caminata est valde necessaria in dicta domo.

In margine: Non fuit posita.

(CMa 5, f. 106r)

168.

1436-12-17 Pro ypperperis CC qui supersunt ex reaptatione **domus Radossavi** datis sibi Radossavo

Prima pars est de dando libertatem domino rectori et suo minori consilio quod dare possint et debeant Braillo Texalovich ambaxiatore voivode Radossavi nomine ipsius voivode illos ypperperos ducentos qui ex quingentis ypperperis, alias ordinatas ad reaptacionem **domus ipsi voivode**, superfuerunt officialibus qui eam aptaverunt. Ipso Braillo dante nobis povegliam ipsius Radossavi, per quam faleatur recepisse domum suam integre reaptata omnibus oportunitis. Et de pluri in duarum contatis ypperperos ducentos qui superfuerunt officialibus ex denarios quos dominium nostrum deputaverat ad reaptacionem ipsius domus. Quos ipsum dominium nostrum sua bona voluntate dat et donat eidem. Qui denari qui superfuerunt sunt in comune nostrum et non penes dictos officiales. Captum per 27 contra 6.

(Secunda pars est de non dando. *cancell.*)

(CRog 6, f. 103r)

169.

1436-12-20

Die XX decembris suprascriptus **magister Andreucius** habuit unam literam possendi conducere quinq̄ua CCL vini pro laborerio scripto.

(CMa 5, f. 81v)

170.

1436-12-29 Electio unius **officialis laboreriorum de scripta** [ball. 93]

Ser Michael Volcii de Babalio, b. LXXV, contra XIII - Remansit.

Ser Orsatus Petri de Sorgo, b. XLVIII, contra XXXIII (?)

Ser Nicola Bla. de Bona, b. 0 0 0.

(CMa 5, f. 111v)

171.

1436-12-29 Ellectio unius **officialis laboreriorum Sancte Clare** loco ser Benedicti de Gondola qui ivit capitaneum galee [ball. 93]

Ser D... de Caboga, b. XLVIII, contra XXXIII

Ser Nicola Mi. de Resti, b. LIII, contra XXVIII - Remansit. - Iuravit.

Ser Michael de Zammagno, b. XL, contra XXXV.

(CMa 5, f. 111v)

172.

1436-12-30 Pro Zivcho Millenovich pro **sepulchris**

Captum fuit audita relatione facta per ser Steffanum de Zamagno et ser Iunio de Gradi consiliares minoris consilii missos ad videndum et se informandum quod Zivchus Millenovich in **sepulchris duobus** que habet ad **monasterium fratrum predicatorum** unum quorum est in **ecclesia** ipsius monsterii post **corrum** ex latere pellagi et penes **sepulchrum** Nicolize Gergiassevich et Nicole de Stella et aliud in **clauastro** ipsius monasterii ex latere ponentis penes **murum cisterne** et **sepulchrum** Colende Comarich et Pripchi Chroizich possit facere arma et litteras et alia que sibi placuerit tamquam in sepulchris suis propriis.

(CMin 7, f. 108r)

173.

1436-12-31 Pro Marussa Radini Bunynich

Captum fuit audita relatione facta per ser Zupanum de Bona et ser Iunium de Gradi consiliares minori consilii missos ad assignandum terminos Marusse uxori Radini Buynich – que laborat et murat **domum** unam ex opposito **ecclesie Sancti Domini** quod **togna** poni debeat ad **angulum domus** Boxidarii et cum ipsa toгна recto tramite per tognam ire versus pellagum usque ad **rugam** que vadit de levante in ponentem. Et de ponente similiter poni debeat toгна ad **domum** domine Pervule de Bona poncelle Sancte Clare et ire versus levantem recto per tognam usque ad **cantonatam** vie a latere **Sancti Domini** que via vadit a monte versus pellagum iuxta quod terminos per fillum et rectam lineam ipsa Marussa debeat murare et **muros** ipsius domus facere et levare.

(CMin 7, f. 108v)

## 1437

1.  
1437 **Officiales tres laboreriorum de scripta**  
Ser Iohannes Nico. Pe. de Poza usque die 23 iunii confirmavit  
Ser Iohannes Nico de Goze Alexander die 22 octobris finivit  
Ser Michael Vol. de Babalio.  
(CMin 7, f. 111r)
2.  
1437 **Officiales laboreriorum pagamenti**  
(Ser Luchas Iu. de Bona usque die 22 marcii. *cancel.*)  
(Ser Nicola Mar. de Gondola die 5 mai  
Ser Steffanus Marci de Zamagno die 24 novembris)  
Ser Andreas Mi. de Sorgo loco suprascripti ser Stefani die 14 marcii 1437  
Ser Andreas Mi. de Resti loco suprascripti ser Luce I. de bona die 5 aprilis 1437  
Ser Iacobus Paladini de Gondola usque 29 novembris 1437  
(CMin 7, f. 111r)
3.  
1437 **Famulus et scribanus officialium laboreriorum**  
Pascoe Iunchovich.  
(CMin 7, f. 115v)
4.  
1437 **Officiales tres laboreriorum de scripta**  
Ser Iohanes Nico. Petri de Poza usque 23 iunii 1437  
Ser Iohannes Nico. de Goze Alexander usque 22 octobris 1437  
Ser Michael Volze de Babalio.  
(CMA 5, f. 235r)
5.  
1437 **Officiales tres laboreriorum pagamenti**  
Ser Lucas Iunii de Bona usque 22 martii  
Ser Nicola Marini de Gondola usque V maii  
Ser Stephanus Mart. de Zammagno usque 24 novembris  
Ser Andreas Mi. de Sorgo loco ser Stephani die XIII martii 1437  
Ser Andreas Mi. de Resti usque die IIII aprilis 1437.  
(CMA 5, f. 235v)
6.  
1437-01-09 Pro **officialibus aqueductus**  
Captum fuit quod omnes **officiales** facti ad officium **aqueductus** que fit usque ad per totum diem martis proxime futurum omnes simul conducendo secum aliquos **magistros** qui se bene intelligant ire debeant ad videndum et bene examinandum si ipse **aqueductus** sit et laboratur de bono laborerio et similiter videndum **damnum** quod factum fuit donec Franusse de Lucari per laboratoria ipsius aqueductus. Et referendo minori consilio quicquid reperierint et hoc sub pena yperperi quinque pro quolibet eorum. Die XV ianuarii suprascripti prorogatus fuit terminus suprascriptis officialibus propter malum tempus ad eundem ut supra usque per totam diem sabati XVIII-am huius ad eundem ut supra secundum dictam partem suprascriptis officialibus.  
(CMin 7, f. 117r)

7.  
1437-01-13 Pro tutoribus heredum ser Michaelis de Menze  
Captum fuit de dando libertatem tutoribus heredum ser Michaelis An. de Menze quod conducere ad afflictum possint ad incantum a texaurariis Sancte Marie unam **domum** ipsorum texaurariorum pro ipsis heredibus obligando pro affictu annuali ipsius quantum quod opus fuerit bona ipsius tutorie prout eis melius videbitur.  
(CMin 7, f. 118v)
8.  
1437-01-15 **Officiales** laboreriorum **arsanate**  
Ser Benedictus de Gondola electus fuit **officialis** laboreriorum **arsanate** unacum ser Marino Ra. de Goze et ser Nicola Io. de Caboga officiales ipsius laborerii cum auctoritate, modis et condicionibus consuetis.  
(CMin 7, f. 119r)
9.  
1437-01-15 Pro **officialibus laboreriorum** pro **domo** Zivchi Gosdarich  
Captum fuit quod officiales **laboreriorum communis** repezare facere debeant **copertam domus** Zivchi Gosdarich custodis catene et etiam ipsam domum ubi opus est et similiter **casetam custodie** ad **molum** prout opus et **portellam** que est in **muro** qua itur ad **calcem** tam de **muro** quam **lignamine**.  
(CMin 7, f. 119r)
10.  
1437-01-15 Pro **officialibus laboreriorum** pro **ponte Plociarum**  
Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** repezare facere debeant **pontem porte Plociarum civitatis** uti opus est.  
(CMin 7, f. 119r; citirano u / cited in Beritić 1955, 60, 227 bilješka / note 295)
11.  
1437-01-19 Pro **officialibus laboreriorum** pro **domo** Milorad fabri  
Captum fuit quod **officiales** nostri **laboreriorum** debeant facere repezare **domum comunis** quam tenet Milorad faber penes **portum** nostrum tam in **copertura, camino** et in aliis partibus ipsius domus que egebunt conciamento videlicet repezamento prout ipsis officialibus melius videbitur.  
(CMin 7, f. 119v)
12.  
1437-01-22 Pro **officialibus laborerii regiminis** pro **Dobrasino petrario**  
Captum fuit quod **officiales laborerii regiminis** esse debeant cum officialibus qui fuerunt facti ad laborerium puteorum ad Pillas iam cessatum et informari ab eis de eo quod habere restat **Dobrassini petrario** cum quo habebant pactum pro **petris** factis et datis et solve re vixum(?) ei Dobrassini illud quod restat hic et ipsos lapides accipere pro laborerio regiminis.  
(CMin 7, f. 120r)
13.  
1437-02-03 Pro **rugam secunda Sancti Nicolai** saligianda  
Captum fuit quod **officiales sallegii** secundum usum et morem saligiare facere debeant cum **matonis secundam rugam Sancti Nicolay**.  
(CMin 7, f. 125r)

14.  
1437-02-05 Pro duabus **fenestris camere domus domini rectori**  
Captum fuit quod camerarii debeant facere fieri duo **tellaria** cum **tela** et **termenta** duobus **fenestris camere domus** quam habitat dominus rector sive solvere Benedicto custodii carcerum si ipsas fenestras fieri faciet.  
(CMin 7, f. 121v)
15.  
1437-02-07 Pro **foraminibus muri** ad **pescariam** aptandis  
Captum fuit quod **officiales laborerii** debeant poni facere ad **foramina piscarie muri civitatis ferros** destructos prout prius erant ita quod nemo exire vel introire valeat civitatem nostram per ipsa foramina.  
(CMin 7, f. 122v; citirano u / cited in Beritić 1955, 60, 227 bilješka / note 296)
16.  
1437-02-14 Pena tutoribus heredum Elie de Tripe pro **via** mundanda  
Captum fuit quod tutores Ellie de Tripe sub pena yperperorum quinque pro quolibet ipsorum debeant per totum presentem mensem facere mundare et **petras** et alia **impedimenta** que sunt in **via comunis** in qua **domus** dictorum heredum cecedit alio asportare ita quod libere per ipsam viam transire et hac illac ire et redire possit.  
(CMin 7, f. 124r)
17.  
1437-02-14 Pro ser Francesco de Prodanello cum massariis bladorum  
Captum fuit quod massarii nostri bladorum secundum partem captam in minori consilio die ultimo augusti proxime preteriti pro affictu **magazenii** in quo ser Franchus de Prodanello posuit ordeum suum eidem ser Francho solvere debeant pro ipso affictu prout per ipsam partem declaratur.  
(CMin 7, f. 124r)
18.  
1437-02-16 Pro **muro regiminis** deiiciendo per officiales  
Captum fuit quod **officiales laborerii regiminis** die lune proxime incipere debeant ad deiiciendum **murum** ubi habitabat Benedictus in **regimine** quia minatur ruynam et hoc sub pena yperperorum quinque pro quolibet eorum officialium.  
(CMin 7, f. 124v; dokument objavljen u / the document published in Grujić 2008, 11, 42 bilješka / note 20)
19.  
1437-02-16 Pro precepto facto filiis Vlacote Crancovich pro laborerio sub **volta** etc.  
Captum fuit de precipiendo et preceptum fuit Francho et Nalcho Vlatshotichi presentibus et audientibus quod sub pena yperperorum XXV laborare desistant in **via** sive sub **volta** que est sub **domo** eorum donec terminatum fuerit per minus consilium superinde.  
(CMin 7, f. 124v)
20.  
1437-02-19 Pro **turri** sive **campanile** repezando per officiales etc.  
Captum fuit quod **officiales laborerii regiminis** repezare facere debeant prout eis consultum est a **magistris** duas **facies turris** sive **campanilis regiminis** non deiiciendo ipsum turrim sive campanile.  
(CMin 7, f. 125v; dokument objavljen u / the document published in Grujić 2008, 11, 42 bilješka / note 21)

21.

1437-02-23 Pro **officialibus laboreriorum communis**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum communis** aptari facere debeant **portam pontis Pločiarum, copertam domus magne comunis** quam tenet Petrus Pantella et mundandum facere **conductus stationum speciarie comunis** quas tenet Petrus predictum prout opus erit.

(CMin 7, f. 127r)

22.

1437-03-02 Pro Piscusa Grurchova pro **sepultura**

Audita relatione facta minori consilio per ser Iohannem de Menze et ser Stefanum de Zamagno consiliarios minoris consilii factos et missos ad se informandum de quadam **sepultura** quam Pascussa filia quondam Grurchi ferarii et uxor Braichi Maroevich dicebat habere ad **monasterium Sancti Dominici** extra **ecclesiam** et prope **portam magnam ipsius ecclesie** qui reportaverunt domino rectori et minori consilio reperuisse vera informatione quod dicta Pascussa alias ipsam sepulturam emit a Tossoe spadario cuius fuerat. Captum fuit et declaratum quod ipsa sepultra est ipsius Pascusse et de ea potest facere omnem suam voluntatem tamquam de re propria.

(CMin 7, f. 128v)

23.

1437-03-05 Pro Vlacussa mariscalco

Captum fuit de donando yperperos decem Vlacusse mariscalcho in adiumentum faciendi unam **domunculam de lignamine** in **teritorio** ubi est **ecclesia Sancti Luce** in qua operari possit artem suam fabrarie et pro ipsa exercenda arte tantum quam **domum** non facere debeat vel ubi et qualem et quantam sibi ostensum fuerit per minus consilium.

(CMin 7, f. 129v)

24.

1437-03-07 Pro procuratoribus Sancti Blasii

Captum fuit quod procuratores **ecclesie Sancti Blasii** possint et valeant permutare quatuor **columnas magnas** dicte ecclesie in **loco** ipsarum ponere alias quatuor novas prout eis melius videbitur.

(CMin 7, f. 130r)

25.

1437-03-07 Pro officialibus armamenti

Captum fuit quod officiales armamenti ex **lignaminibus** nostri **comunis** mutuo dare debeant procuratoribus **Sancti Blasii** lignamina que erint opportuna pro **pontis** et **potellis** pro permutatione **columnarum** IIII-orum in dicta **ecclesia** necessis et similiter **talias** et **sartias** oportunas.

(CMin 7, f. 130r)

26.

1437-03-14 Ellectio unius **officialis laboreriorum de pagamento** loco ser Stephani Martoli de Zammagno qui ivit ad viagium [b. LXXXVIII]

Ser Iacobus Alovixii de Goze, b. 0 0 0

Ser Nico Iunii de Georgio, b. 0 0 0

Ser Andreas An. de Sorgo, b. LXVIII, contra XIII, ex. &lt;...&gt; - Remansit. - Iuravit.

(CMA 5, f. 123v)

27.

1437-03-18 Pro **banchis becharie** reaptandis per **officiales laboreriorum**

Captum fuit quod **officiales laboreriorum comunis** repezare et reaptare facere debeant **bancha becharie** prout fuerit oportunum.

(CMin 7, f. 132v)

28.  
1437-03-19 Pro declaratione ordinis **clobucinarum** induciendo [ball. LXXXV]  
Prima pars est de induciendo super declaratione facienda de ordine qui disponit de **gattis** et **clobucinis** faciendis pro **inmundatione** civitatis. Captum per 44, contra 31.  
(Secunda pars est de deliberando. *cancell.*)  
Pro eadem re  
Prima pars est de induciendo ad medium mensis aprilis proximum. Per LXV, contra X.  
(Secunda pars est de induciendo per totum dictum mensem aprilis. *cancell.*)  
(CMA 5, f. 125r)
29.  
1437-03-20 Pro **fonte** faciundo  
Prima pars est de deliberando pro **loco** ubi **fons** sive **fontana** fieri debeant. Captum per 25 contra 8.  
(Secunda pars est de induciendo. *cancell.*)  
(CRog 6, f. 114r; citirano u / cited in Novak Klemenčič 2003, 63, bilješka / note 10)
30.  
1437-03-20 Pro eodem **fonte** sive **loco** ipsius  
Prima pars est de faciundo ipsum **fontem** in **campo** qui est ubi **putei** sunt penes **ecclesiam** et **curiam monasterii poncellarum Sancte Clare**. Captum per 29 contra 4.  
(Secunda pars est de faciundo ipsum fontem in alio loco sive parte *cancell.*)  
(CRog 6, f. 114r)
31.  
1437-03-20 Pro **forma** ipsius **fontis**  
Prima pars est quod **officiales conductus aque** usque ad sextam diem aprilis proxime futuris in scriptis portare debeant ordinate consilio rogatorum quantum ipsum **fons** debeat esse latus longus et altus, et cuius **forme**. Captum per 25 contra 8. Captum per 26 contra 8.  
(Secunda pars est quod portare debeant ipsi officiales in scriptis usque ad decimam diem mensis aprilis *cancell.*)  
(CRog 6, f. 114r)
32.  
1437-03-20 Pro providendo de oportunis ad faciundo ipsum **fontem**  
Prima pars est quod ipsi **officiales aque ductus** debeant providere et ordinare pro laboreris et aliis oportunis pro dicto **fonte** faciundo. Captum per 27 contra 6.  
(Secunda pars est de induciendo ad ordinando predictum quousque reportaverint **formam** et qualitatem ipsius fontis faciundo. *cancell.*)  
(CRog 6, f. 114r)
33.  
1437-03-21 Contra **officiales** providementi **aqueductus**  
Captum fuit quod **officiales** supra providemento **aqueductus** ipsum providementum in scripta portare debeant in minori consilio coram domino recotri et dicto suo consilio ad tardius usque per totam sextam decem diem mensis aprilis proxime futurum sub pena yperperorum XXV pro quolibet ipsorum officialium.  
(CMin 7, f. 133r)
34.  
1437-03-23 Pro **officialibus laborerii regiminis**  
Captum fuit quod **officiales laborerii regiminis** dono dare debeant procuratoribus **conventus minorum Ragusii** pro laborerio ipsius **ecclesie trabis** sive **ligna** quinque **arexi**.  
(CMin 7, f. 134r)

35.

1437-03-27 Absolutio **officialium supra laboreria aqueductus**

Captum fuit quod **officiales** qui ire tenentur visum et examinatum **conductum aque** pro presenti ebdomada facta sint pro hac vice absoluti ad eundem visum dictum laborerium ita quod post pascha ire teneantur more solito perspectum ipsum laborerium.

(CMin 7, f. 135r)

36.

1437-04-03 Pro responsione ambaxiatori voivode Stipani pro quatuor **domibus** attinentium.

Prima pars est de dando libertatem domino rectori et suo minori consilio respondendi ambaxiatori voivode Stipan pro denariis **quatuor domorum** attinentium **voivode Sandagl**, quibus legat, quod ad volendum facere debitum domini nostri, opus est ut ipsos nominatos quibus legatum est et qui nobis incogniti sunt, cognoscamus tam ipsos quam nuntios suos. [...].

(CRog 6, f. 116r)

37.

1437-04-03 Pro responsione nunciorum attinentium **voivode Sandagl**.

Prima pars est quod dominus rector cum suo minori consilio respondere debeat nunciis dictorum affinium **quatuor domorum voivode Sandagl** qui huc venerunt, secundum quod in suprascripta proxima parte contra et captum fuit. Captum per omnes.

(Secunda pars est de faciendo aliter. *cancell.*)

(CRog 6, f. 116r)

38.

1437-04-04 Electio unius **officialis laboreriorum de pagamento** loco ser Luce (?) Lunii de Bona qui finivit officium suum [ball. LXXXXVI]

Ser Andreas de Restis, b. LXIII, contra XVI, ex. <...> - Remansit. - Iuravit.

Ser Ciprianus de Lucaris, b. 0 0 0

Ser Iacobus Pe. de Lucaris, b. XLVI, contra XXII.

(CMA 5, f. 137r)

39.

1437-04-08 Per(!) **fonte** faciendo et murando

Prima pars est quod **officiales** nostri super **aqueductu** habeant plenam libertatem secundum quod captum est, fieri facere **fontem** bonum et pulcrum cum consilio **magistri Nofrii**, secundum quod eis melius videbitur. Ita tamen quod ipsum fontem supra terram ubi aqua stare debeat altum murare facere debeant brachiis octo. Captum per 32 contra 3.

(Secunda pars est quod modo quo supra fieri et murare facere debeant ipsum fontem super terram ubi aqua stare deber, solummodo brachiis sex. *cancell.*)

(CRog 6, f. 117v; dijelovi dokumenta objavljeni u / excerpts from the document published in Novak Klemenčič 2003, 63, bilješka / note 11)

40.

1437-04-08 Pro pauperibus de **civitate** extrahendis

Prima pars est de extrahendo de **civitate** pauperibus forensis qui habitationem non habent in civitate. Captum per 22 contra 12.

(Secunda pars est de non extrahendo. *cancell.*)

(CRog 6, f. 117v)